PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 октября 2015  № 19
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 12.09.2013 № 43а

В соответствии с частью 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24.09.2015 № 6 «О передаче исполнения полномочий  Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

Внести следующие изменения в положение о муниципальной казне Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 12.09.2013 № 43а «Об утверждении Положения о муниципальной казне Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»:

- пункт 1.5. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.5. Учет, управление и распоряжение имуществом муниципальной казны от имени Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области осуществляет Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (далее - Администрация)»;

- в пункте 3.6. раздела 3 слова «Администрацией Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» заменить словами «Администрацией»;

- абзац 3 пункта 4.2. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Ведение Реестра от имени Администрации осуществляет отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»;

- пункт 7.1. раздела 7 изложить в следующей редакции:

«Ответственность за сохранность и ненадлежащее использование имущества казны, не переданного во временное владение и (или) пользование по гражданско-правовым договорам от имени Администрации несет отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава     муниципального      образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

Н.И. Обуховский
PAGE